
2023 年 12 月吉日  

 

 お取引先 各位  

 

  

 

 

価格改定のお知らせ 
 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

昨今の為替変動、原材料価格高騰、エネルギー価格上昇、物流費上昇により調達価格が増加しております。 

弊社は合理化によるコスト削減に取り組んで参りましたが、これ以上のコストの吸収が難しい状況となっております。 

つきましては誠に不本意でございますが、下記のとおり価格改定をお願いする次第でございます。 

 

何卒、諸事情をご賢察いただき、ご理解賜りますよう お願い申し上げます。 

敬具   

 

記 
 

●改定実施日：2024年 3月 1日(金) 受注分から 

●対象製品／改定価格：別紙の一覧表に記載されております 

※ 一部の品番で 掛率変更 と ブランド変更による掛率変更 を実施します。 

（ブランド変更による ＪＡＮコードの変更はありません） 

 

 

詳細については、弊社の担当者にお問い合わせいただきますよう お願い申し上げます。 

 

 

以上 


